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Gobierna de Pusbis

Ente Publico:

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Procesa

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes 2

Otros Actives no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Estado de situacion financiera
Al 30 de septiembre de 2020 y 2019

Pesos

SECRETARIA DE SALUD
SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE PUEBLA

$1,836.721.981.95
$190.724 473 86
$86,325,001.88
$000
$664,564.126 68
-$1,514,943.63

$0.00

$2,776,820,640.74

§0.00

$0.00

§7.345,404 973.51
$4,839.702,675.40
$3,329.342.89
-§5,729,842 518.30
$0.00

$0.00

$0.00

$6,458,594,473.50

$9,235,415,114.24

$823,500,124.92
$162,507.692.38
$108.392,374.19
$0.00
$368,113,659.24
$0.00

$0.00

$1,562,513,850.73

$0.00

$0.00
§7.341,415314.28
§4,522,347,357.79
$3,161.033.85
-§5,208,936,405.96
$0.00

$0.00

$0.00

$6,657,987,299.96

$8,220,501,150.69

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentes por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimenio Contribuide

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Aharro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica/Patrimonio
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$360,000.956.69
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$23.411.459.05
$0.00

$0.00

$383,412,415.74

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$383,412,415.74

$6,549,602,758.51

$6,474,982999.12
$74,619.759.39

$0.00

$2,302,399,939.99

$1,920,285,598.75
$389,958,149.56
$0.00

$0.00

-§7.843,808.32

$0.00

$525,236.307.67
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$20.629,524.04
$0.00

$0.00

$545,865,831.71

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$545,865,831.71

$6,549,602,758.51

$6.474.982,999.12
$74,619,759.38

$0.00

§1,125,032,560.47

$309,562,824.13
$815.469.736.34
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00




Estado de situacion financiera
Al 30 de septiembre de 2020 y 2019
Pesos

Gobirna e Pusbis

Ente Publico: SECRETARIA DE SALUD
SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE PUEBLA

Concepto Concepto
n
| Resultado por Posicion Monetarna $0.00
: Resultado por Tenencia de Activos no 50,00 5000
Monetarios
n
| Total Hacienda Publical Patrimonio $8,852,002,698.50 §7,674,635,318.98
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA
4 g ,220,501,150.
ﬂ | PATRIMONIO $9,235,415,114.24 $8,220,501,150.69
'_‘. Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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SECRETARIO DE SALUD Y DIREC{QR ERAY DE LOS SERVICIOS DE TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA SECRETARIA
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